



رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان:

به دنبال ارتقاء سطح پژوهش، تولید و تجاری سازی ایده و محصول در هرمزگان هستیم



اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری پژوهشی، آموزشی و فرهنگی بین واحدهای جهاد دانشگاهی هرمزگان و شهید بهشتی به امضای رسید. رئیس جهاد دانشگاهی واحدهای بهشتی در این آفرود همکاری با جهاد دانشگاهی هرمزگان باعث افتخار است و تلاطم همکاری ها سبب شناسایی و هم افزایی و رشد و بالندگی در سراسر کشور می شود.

دکتر کمال خدایی با اشاره به اینکه به طور حتم در تبادل ظرفیت ها می توانیم کمک و همراه یکدیگر باشیم، تصریح کرد: با اقدامات و همکاری های مشترک می توانیم نام جهاد دانشگاهی را در استان هرمزگان پر رونق تر از قبل کنیم. وی با بیان اینکه امیدواریم بتوانیم از ظرفیت های خود در مسیر توسعه و کمک به رونق بخشی به اقتصاد و صنعت هرمزگان استفاده کنیم، اضافه کرد: این تفاهم نامه با توجه به لزوم و اهمیت استفاده از تمام ظرفیت های دانشی شرکت های دانش بنیان و همچنین اهمیت محیط زیست در طرح های صنعتی و نفتی و توسعه همکاری در زمینه استفاده از روش های نوین بیولوژیکی در مدیریت پسماند در صنایع بالادستی منعقد شده است. رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان در ادامه با بیان اینکه همانطور که ظرفیت جهاد دانشگاهی شهید بهشتی بسیار بالاست و قابل لمس پس باید بتوانیم از این پتانسیل و ظرفیت ها در سراسر کشور بهره ببریم، افزود: به طور حتم جهاد دانشگاهی برای حل مشکلات هرمزگان از ظرفیت های خود در سراسر کشور بهره خواهد برد.

دکتر احمد زاهری با اشاره به اینکه هرمزگان ظرفیت و قابلیت بالایی دارد که نیاز به ورود علمی و تخصصی برای حل مواع و مشکلات آن دارد که دغدغه جدی مسئولان در ارتباط دانشگاه با صنعت است که اکنون فرصت تحقق آن بوجود آمده است، تصریح کرد: جهاد دانشگاهی به دنبال حل مسائل بر روی زمین مانده است و امیدوارم تعامل بین دو مجموعه درون خانوادگی سبب حل مشکلات صنایع هرمزگان شود. وی با اشاره به اینکه امیدواریم این توافق علمی، پژوهشی و صنعتی مثبت باشد و بتواند برای استان هرمزگان ثمرات موثری داشته باشد و نتایج ارزشمندی را به ثبت برساند، عنوان کرد: به منظور ایجاد زمینه های همکاری مشترک و با توجه به ضرورت و اهمیت ارتقاء سطح پژوهش، تولید و تجاری سازی ایده و محصول این تفاهم نامه منعقد شد. زاهری اضافه کرد: بهره برداری های علمی و عملیاتی در قالب پروژه های مشترک، مطالعات فرهنگی، پژوهشی، آموزشی اجرائی، تجاری سازی فناوری و ارائه خدمات تخصصی فنی، مهندسی، فرهنگی و مشاوره با در نظر گرفتن کلیه منابع و امکانات ظرفین، تعامل سازنده جهت ایجاد زبان مشترک بین جهاد دانشگاهی شهید بهشتی و جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان، تقویت فعالیت های علمی و تعمیق همکاری های مشترک در چارچوب اهداف و وظایف محوله و نیز فراهم نمودن امکان حضور فعال محققین و کارشناسان ظرفین در اجرای فعالیت های مشترک از مهمترین محورهای این تفاهم نامه است.

رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان با اشاره به اینکه استفاده مطلوب از توانایی ها و ظرفیت های فرهنگی، رسانه ای و تحقیقاتی متقابل در راستای ارتقاء کارایی و اجرای پروژه های کاربردی مورد نیاز ظرفین است، خاطر نشان کرد: تقویت بنیه پژوهشی و فرهنگی ظرفین از طریق همکاری های مشترک و جهت دهی به پروژه های پژوهشی و فرهنگی در راستای اجرای اوامر مقام معظم رهبری و نیازهای فرهنگی، پژوهشی و اجرایی ظرفین از دیگر محورهای این تفاهم نامه مشترک است.

مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان اعلام کرد:

پیشرفت ۳۰ درصدی طرح احداث راه دسترسی بندر سیریک



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان از پیشرفت ۳۰ درصدی طرح احداث راه دسترسی داخلی و خارجی بندر سیریک خبر داد. حمیدرضا محمدحسینی بیان داشت: باتوجه به روند توسعه های ساخت بندر چند منظوره سیریک و نیز اهمیت راهبردی آن در منطقه، عملیات احداث راه دسترسی داخلی و خارجی این بندر اوایل ماه گذشته آغاز و با پایان رگلاژ و تسطیح مسیرهای اصلی ۳۰ درصد پیشرفت در این طرح به ثبت رسیده است.

وی ادامه داد: عملیات اجرایی شمال، خاکبرداری در مسیرهای A و B، بارگیری و حمل نیخال های ناشسی از بستر سازی مسیرهای دسترسی، آبیایی، میکس و رگلاژ مصالح تقویتی در مسیرهای یاد شده از عمده فعالیت های شاخص در این زمینه است. مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با اشاره به تلاش های روزی تیم های عملیاتی در تسریع روند و تکمیلی این طرح، طول مدت این طرح ۲ ماه اعلام کرد که با توجه به پیشرفت آن تا این زمان مطابق با برنامه زمان بندی شده اجرا خواهد شد.

محمد حسینی تختی، نقش بی بدیل سواحل مکران در پیشبرد اقتصاد دریا محور را از ارکان مهم در این زمینه برشمرد و افزود: رویکرد راهبردی و اثرگذار در این بنادر باید با هدف ارتقا معیشت ساحل نشینان و جذب و تلفیق بخش خصوصی و دولتی در راستای تحقق اهداف بلند مدت و کوتاه مدت در منطقه باشد. بندر چندمنظوره سیریک با ۵۱ هکتار پسگه و ۳۴ هکتار وسعت حوضچه بعد از بندر شهید رجایی دومین حوضچه تجاری استان به شمار می رود. بندر سیریک در فاصله ۱۷۰ کیلومتری شرق بندرعباس قرار دارد.

با موافقت وزیر کشور:

درجه شهر داری بندر لنگه ارتقاء یافت

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان از ارتقای درجه شهر داری بندر لنگه با موافقت وزیر کشور خبر داد.

مهدی دوستی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: با توجه به اینکه از آخرین ارتقای درجه شهر داری بندر لنگه به عنوان مرکز شهرستان ۴ سال می گذشت، پیگیری های برای ارتقای درجه شهری در این شهر دستور کار قرار گرفت.

وی، با اشاره به موافقت وزیر کشور با درخواست استان، افزود: بر اساس ابلاغیه وزیر کشور درجه شهر داری بندر لنگه به درجه هشت ارتقا یافت و این شهر داری می تواند از مزایای متعددی بهره مند شود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های هرمزگان عنوان کرد:

رشد ۱۱۸ درصدی بهسازی محورهای هرمزگان



عباس شرفی مدیرکل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های هرمزگان، در تشریح اقدامات مهم عملکردی و اقدامات شاخص در دولت سیزدهم پرداخت و بیان کرد: با توجه به افزایش ترافیک محورها و نیاز به ارتقاء مشخصات هندسی و فنی محورها، بهسازی و تعریض ۱۱۸ کیلومتر از محورهای مواصلائی استان با ارزش ۱۴۱۶ میلیارد تومان، در دستور کار دولت سیزدهم در استان قرار گرفت.

شرفی افزود: تاکنون ۲۸ کیلومتر از مجموع این پروژه ها به بهره برداری رسیده است. این اقدام مهم در دولت سیزدهم پژوهشگر بوده و با توجه به اینکه حدود ۲۲ کیلومتر بهسازی و تعریض در دولت قبل در این اداره کل اجرا شده است، اجرای بهسازی محورها در دولت سیزدهم بالغ بر ۱۱۸ درصد رشد داشته است.

شرفی در ادامه بیان کرد: در راستای بهسازی ۵۳ درصدی توسعه راههای روستایی طی ۲ سال مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان هرمزگان در خصوص پروژه های محرومیت زدایی و توسعه زیرساخت های روستایی اظهار کرد: از سال ۱۴۰۰ و همزمان با تسریع و یکار دولت سیزدهم، در راستای توسعه زیرساخت های روستایی، اجرای خاک برداری و زیرسازی ۸۱۱ کیلومتر و آسفالت ۳۷ کیلومتر از محورهای روستایی استان با ارزش بالغ بر ۱۶۲۰ میلیارد تومان انجام شده و در حال بهره برداری اهالی روستاهای استان است.

شرفی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه اکثر مسیرهای

با حضور استاندار هرمزگان انجام شد:

آغاز عملیات گازرسانی به میناب



بر ۳۳۵۰ میلیارد ریال اجرایی خواهد شد. حجم عملیات اجرایی گازرسانی به شهر میناب، احداث ۳۰۰ کیلومتر خط شبکه و ۲۴ کیلومتر خط تغذیه است که برای آن ۱۷ هزار و ۵۰۰ انشعاب در نظر گرفته شده و ۲۱ هزار و ۲۲۲ خانوار مینابی را از

مدیر کل شیلات هرمزگان:

به دنبال تسهیل در خدمات دهی به جامعه صیادی هرمزگان هستیم



مدیر کل شیلات هرمزگان بیان کرد: مدت زمان اجرایی این تفاهم نامه به مدت یکسال است و در صورت توافق طرفین برای دوره های بعدی با تنظیم نامه جدید قابل تمدید خواهد بود.

مدیر کل شیلات هرمزگان بیان کرد: مدت زمان اجرایی این تفاهم نامه به مدت یکسال است و در صورت توافق طرفین برای دوره های بعدی با تنظیم نامه جدید قابل تمدید خواهد بود. تفاهم نامه سه جانبه میان اداره کل شیلات هرمزگان، بانک کشاورزی استان و اتحادیه تعاونی های صیادی استان، افزود: امید داریم با حمایت مجموعه شیلات بتوانیم گام های موثری در راستای خدمات رسانی به جامعه صیادی استان داشته باشیم. علی حاجی زاده تصریح کرد: در قالب این تفاهم نامه به باهمکاری شیلات هرمزگان و بانک کشاورزی و جامعه صیادی عضو اتحادیه تعاونی های صیادی استان می توانند تسهیلات کم بهره، ضمانت های بانکی، خدمات بیمه تکمیل درمان LC داخلی برای بر خوردار است و امیدواریم بتوانیم شرایط مناسبی برای بهره برداری جداگانه و تحقق مسیر توسعه ای برای شیلات فراهم سازیم.

در ادامه مدیر عامل اتحادیه تعاونی های صیادی استان

سر کنسول چین در بندر عباس معرفی شد



اقتصاد کیش - سفیر جمهوری خلق چین در ایران از انتخاب سر کنسول کشورش در بندرعباس خبر داد.

چانگ هو آ، سفیر پکن در تهران در توییتی نوشت: از آقای شو وی اولین سر کنسول چین در بندرعباس برای اجرای مأموریت خود استقبال می کنم. اول دی ماه سال گذشته، سر کنسولگری چین در بندرعباس با حضور چانگ هو آ، سفیر این کشور در ایران و مسئولان استان افتتاح شد.

چانگ هو آ سفیر چین در ایران در مراسم افتتاحیه رسمی سر کنسولگری، از آن به عنوان نقطه برجسته در روابط چین و ایران یاد کرد و افزود: این اقدام باعث تعمیق همکاری های دو جانبه می شود. تلاش های مشترک برای ابتکار کمربند و جاده و دوستی چین و ایران خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: نمایندگی های دیپلماتیک چین در ایران آماده همکاری با طرف ایرانی هستند تا افتتاح سر کنسولگری را به عنوان فرصتی برای اجرای فعال برنامه های همکاری همه جانبه بین دو کشور، تلاش های مشترک برای ابتکار کمربند و جاده و تلاش های مشترک در راستای ابتکار عمل «کمربند و یک جاده» در نظر بگیرند. نتایج همکاری بیشتری ارائه دهد.

لازم به ذکر است: حوزه مسئولیت سر کنسولگری چین در بندرعباس شامل هشت استان ایران در جنوب به نام های استان خوزستان، استان چهارمحال و بختیاری، استان کهگیلویه و بویر احمد، استان فارس، استان بوشهر، استان کرمان، استان هرمزگان، استان سیستان و بلوچستان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

به دنبال برقراری ارتباط با دانشگاه های کشور های همسایه هستیم



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: دیپلماسی علمی کشور به تمامی اعمالی گفته می شود که فعالیت های محققان و دیپلمات ها متقابل در آنها و یکدیگر تاثیر می گذارند که این اعمال به طور مستقیم باید منافع دولت را تامین کند. دکتر غلامعلی جاورد در جمع خبرنگاران، افزود: نخستین همایش روسا و مسئولان بین الملل دانشگاه های کشور با عنوان "دیپلماسی علمی در سیاست خارجی" باهدف بررسی ظرفیت ها و رویکردهای دیپلماسی علمی برگزار شد و در این جلسه ضمن بررسی چالش های موجود در جذب دانشجوی خارجی، برقراری روابط علمی و تحقیقاتی و گردشگری سلامت با کشورهای همسایه با نگاه دیپلماسی علمی بحث و تبادل نظر شد.

وی با بیان اینکه برقراری ارتباط با دانشگاه های کشورهای همسایه در زمینه همکاری های علمی تحقیقاتی از مهمترین برنامه های این همایش بود، اظهار کرد: دیپلماسی علمی کشور به تمامی اعمالی گفته می شود که فعالیت های محققان و دیپلمات ها متقابل در آنها و یکدیگر تاثیر می گذارند که این اعمال به طور مستقیم باید منافع دولت را تامین کند. دکتر جاورد با بیان اینکه رسیدن به مرجعیت علمی و ورود فعال به عرصه علم و فناوری در انتظار مقام معظم رهبری از جامعه علمی است، عنوان کرد: ارتباط بین علم و دیپلماسی در جایی که منفعت علم و منفعت سیاست خارجی به هم می رسند، نمود پدید می آید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطر نشان کرد: در واقع علمی، پژوهشگران از مهم ترین سرمایه های ملی هستند که می توانند در توسعه علم فرامرزی و ثروت آفرینی و منفعت کشور نقش آفرینی کنند.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان خبر داد:

بهره برداری از ۳۳۰ کلاس درس در هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان از بهره برداری از ۳۳۰ کلاس درس در هفتم دولت و رشد ۱۶ درصدی تحویل کلاس های درس نسبت به هفته دولت سال گذشته خبر داد.

مهدی باوقار زغمی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بسته تحوولی سفر اول رییس جمهور در دیماه ۱۴۰۰ به هرمزگان، ساخت ۸۰۰ کلاس درس تعریف شده که تاکنون ۵۵۰ کلاس درس تکمیل و تحویل آموزش و پرورش شده است و تلاش داریم تا قبل از دور دوم سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان، یک هزار کلاس درس تحویل آموزش و پرورش دهیم که بیشتر از تعهد یاد شده است.

به گفته وی، از ۱۰۰۰ کلاس درس آماده بهره برداری در سفر رییس جمهور به استان تعداد ۱۳۲ پروژه در قالب ۳۳۰ کلاس درس دیگر نیز در مناطق مختلف استان هرمزگان در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید (مهر ماه) و همزمان با هفته دولت افتتاح خواهد شد.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان همچنین با بیان اینکه احداث کلاس های درس در استان در هفته دولت سال جاری رشد داشته است، خاطر نشان کرد: احداث کلاس درس ۱۶ درصد نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد داشته است. به گفته وی، ۱۳۲ پروژه در قالب مدارس، سالن های ورزشی و سایر اماکن آموزشی با زیربنای بیش از ۳۵ هزار متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۵۷۲ میلیارد تومان در هفته دولت تامهرماه سالجاری در سراسر استان هرمزگان به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان ادامه داد: اعتبار این پروژه ها از محل منابع ملی، استانی و مشارکت خیرین تامین شده است و بیش از ۷۰ درصد این پروژه ها بصورت مشارکت خیرین با اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان ساخته شده است.

وی با بیان اینکه این پروژه ها در نقاط مختلف استان می باشند، خاطر نشان کرد: بیشترین فضای آموزشی در هفته دولت تا مهرماه سالجاری در بندرعباس ۲۷ پروژه و میناب ۱۸ پروژه به بهره برداری خواهد رسید. باوقار همچنین با اشاره به اینکه توسعه فیزیکی فضای آموزشی نقش موثری در توسعه آموزش در استان خواهد داشت، افزود: با بهره برداری از ۳۳۰ کلاس درس بیش از ۸ هزار دانش آموز فضای آموزشی ایمن و استاندارد در خوردار خواهند شد.

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه